ООО «Корпорация испытаний»
Лицензия № А 687564

г. Орск                                                                                                              “05” апреля 2017 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ №12
на морозостойкость строительных материалов
1. Объект: кирпич стандартный вибропрессованный М57
2. Заказчик испытания: ООО «Строй Маг» 

3. Дата изготовления 12.03.2016 г.
4. Дата испытаний 03.04.2016 г. – 05.04.2016 г. 
5. Число образцов 35 штук 
6. Размер 250 мм х120 мм х 65 мм
7. Требования по морозостойкости: R45
8. Условия проведения испытаний температурный режим -25 °C
9. Число циклов замораживания и размораживания: 20
10. Прочность (кгс/см²) образцов при сжатии после испытания: контрольных 180, основных 146

11. Фактическая потеря прочности 17,3%
12. Допустимая потеря прочности 20%
13. Внешний вид образцов: без признаков разрушения
14. Потеря массы: без изменений

Выводы: Марка кирпича вибропрессованного М57 по морозостойкости R45, ТУ 564-675-4736352-2016. Кирпич испытания прошел успешно.
Директор ООО «Корпорация испытаний»           Ширяева               Ширяева П.К. 
Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация). 

